בית משפט קמא, לאחר שמיעת ראיות, הרשיע את המערער בעבירות בהן הואשם וגזר לו בגזר הדין עונש פסילה בפועל
לומר, שבמהלך שמיעת וכן פסילה מותנית. כאן המקום של שלושה חודשים, קנס של 1,500 ₪ לתשלום בתשלומים
עובדה המשפט, בבית גרסה ולמסור להעיד שלא קמא, משפט בבית בהליך מיוצג היה אשר הנאשם, בחר הראיות,

שבית משפט ייחס לה משקל בסעיפים 161 ו-162 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982.

מנגד עמדה בפני בית משפט אמרתו של המערער. באמרה זאת התייחס למהירות נסיעתו באופן ספונטני אמר שנהג

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שנסע ואמר תיקן דלק, בתחנת סבירה מהירות אינה שזו החוקר על-ידי לו משנאמר קמ"ש, 30-40 של במהירות
קמ"ש.

הרשעתו האחרונה בדין טרם המעשה הנוכחי הינה על עבירה משנת 2002, כלומר,

לפני כעשור. הנני משנה את תקופת הפסילה בפועל אשר הוטלה עליו לתקופה של 30 ימים בלבד.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

המערער יפקיד את רישיונו במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו ביום 02.03.14.

ניתנה והודעה היום א' שבט
תשע"ד, 02/01/2014 במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט